
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 

           От  28.07.2022           № 220/44 
 

О награждении  

 

В соответствии с Положением "О грамоте Совета депутатов города 

Фрязино", принятым решением Совета депутатов от 14.08.2008 № 356,  

 

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:   

  
1. Наградить Грамотой Совета депутатов городского округа Фрязино за 

многолетний творческий труд и в связи с 30-летием со дня выхода первого 

номера газеты «Ключъ»: 

  Дизайнера Аркатову Анастасию; 

 Журналиста Шабашова Михаила; 

 Спортивного журналиста Круглова Николая; 

 Спортивного журналиста Круглова Александра; 

 Внештатного журналиста Балыко Александра; 

 Внештатного журналиста Карпович Александра; 

 Главного редактора Фрязинского информагенства Балабанову 

Елену 

2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

Председатель Совета депутатов      Е.В.Романова 

 
 


